Gestor - Ariecilio Bahia Da Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça 8 de dezembro, 94 - Centro - Varzedo-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: U+L5JLDAC25FHYK1PXR1RW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Varzedo
1 Quarta-feira • 10 de Novembro de 2021 • Ano  • Nº 2545

Prefeitura Municipal de

Varzedo publica:

 Aviso Extrato de Publicação de Termo Aditivo Nº 02 (Dois) ao

Contrato Nº 67/2021 - RTI Martins Construtora Eireli.

  ESTADO DA BAHIA
  PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEDO
  GABINETE DO PREFEITO

1

Praça 08 de Dezembro, s/nº - Centro - Varzedo (BA) CEP 44.565-000
CNPJ nº 13.460.266/0001-69 Telefax (075) 3381-1089/3381-1020

AVISO
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO Nº 02 (DOIS) AO CONTRATO Nº67/2021

O Prefeito do Município de Varzedo torna público O ADITIVO Nº 02 que altera a CLÁUSULA TERCEIRA -
DO PREÇO, combinada com a §1ª do CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO, do Contrato nº 67/2021,
cujo objeto é contratação de empresa para a execução de obras e serviços de reforma de UBS de São
Roque dos Macacos, neste Município. RECURSOS: MS/ PROPOSTA N° 11734.3740001/19-002 –
oriundo da Tomada de Preços nº02/2020, Processo Administrativo nº23/2020, com base no Contrato
nº67/2020. Fica acrescido ao Contrato o percentual aproximado de 8,42%, (oito virgula quarenta e dois por
cento) correspondendo ao valor aproximado de R$19.120,00 (dezenove mil cento e vinte reais). Após o
acréscimo o valor do Contrato é de R$246.200,69 (duzentos e quarenta e seis mil, duzentos reais e
sessenta e nove centavos). O efeito financeiro é a partir de 10/11/2021.  CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE VARZEDO. CONTRATADA: RTI MARTINS CONSTRUTORA EIRELI. - CNPJ:
32.798.805/0001-19. Varzedo, 10 de novembro de 2021.  ARIECILIO BAHIA DA SILVA - Prefeito
Municipal.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Varzedo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: U+L5JLDAC25FHYK1PXR1RW

Quarta-feira
10 de Novembro de 2021
2 - Ano  - Nº 2545

Licitações

		2021-11-10T21:20:37+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.